
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

1105.03
Ağır bünyeli topraklarda,ot ve sürgün yoğunluğu %40'a kadar olan sahalarda
km
Orman ve Su İşleri Bakanlığı

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2003 0,00 0,00 0,00

2004 0,00 0,00 0,00

2005 0,00 0,00 0,00

2006 0,00 0,00 0,00

2007 0,00 0,00 0,00

2008 0,00 0,00 0,00

2009 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00

2011 0,00 0,00 0,00

2012 0,00 0,00 0,00

2013 0,00 0,00 0,00

2014 0,00 0,00 0,00

2015 0,00 0,00 0,00

2016 391,71 0,00 0,00

2017 395,96 0,00 0,00

2018 452,19 0,00 0,00

2019 570,04 0,00 0,00

2020 655,72 0,00 0,00

2021 797,09 0,00 0,00

2022-1 1199,70 0,00 0,00

2022-2 1199,70 0,00 0,00

2022-3 1551,45 0,00 0,00

2023-1 2399,47 0,00 0,00

2023-2 3215,28 0,00 0,00

2024 4794,30 0,00 0,00
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
-1

2022
-2

2022
-3

2023
-1

2023
-2

2024
0

1000
2000
3000
4000
5000

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

1105.03 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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